СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  12 октября    2018 года                                                                                                № 23

«Об отмене решения Собрания  депутатов  Верхнеграйворонского    сельсовета Касторенского  района  от 01.07.2015г. № 10  «Об утверждении значения коэффициентов  для земельных участков  государственная собственность на которые не разграничена»

            В соответствии  приказом   Минэкономразвития  Российской Федерации от 01.09.2015 г. № 540 «Об утверждении  классификатора  видов  разрешенного  использования земельных  участков»,   Собрание депутатов  Верхнеграйворонского    сельсовета Касторенского  района      РЕШИЛО:
          1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Верхнеграйворонского
сельсовета Касторенского района  от 01.07.2015г. № 10  «Об утверждении значения коэффициентов  для земельных участков  государственная собственность на которые не разграничена».
1. Решение  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит  размещению на
официальном  сайте Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель  Собрания  депутатов
Верхнеграйворонского  сельсовета                                                 О.В.Шумова

Глава Верхнеграйворонского сельсовета                                         Н.П.Залузский